
Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 1° livello 1a fascia Ritmica Attrezzo Corpo Libero

Pos. Società PunteggioAtleta
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,5501 ZECCHINATO ALESSIA03359127 26/01/2001
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,5002 VANZAN ELENA03359126 30/08/2001
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,3503 COSTANTIN ALICE03324658 08/03/1999
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 10,3004 POWALA NICHELA03265823 19/09/2000
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,3004 SCAPINELLO ELEONORA03291030 29/04/1999
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,2506 VALANDRO GIADA03279425 04/04/2002
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,2506 ZANCANARO ANNA03356987 30/03/2000
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,2506 VERONESE CHIARA03294071 27/11/1999
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,2506 GAZZOLA ALEXIS03358345 13/05/1999
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,20010 CEI SILVIA03358346 20/01/2000
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,20010 NORDIO ALICE03294079 24/05/1999
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,20010 BORGATO SILVIA03346405 03/03/1999
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,15013 CRIVELLARO ANNA03288935 04/12/2000
2037 A.S. Butterfly 10,15013 BECCARO ALESSANDRA03247805 23/03/2000
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,15013 NICOLI SOFIA03360421 23/11/1999
2336 A.S.D. IL CERCHIO 10,15013 CECCHINATO MARTINA03243632 12/11/1999
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,15013 ZAGO VERONICA03356984 22/10/1999
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,10018 CALO' ELEONORA03294085 07/10/2000
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,10018 GRECO ARIANNA03360420 01/04/1999
2336 A.S.D. IL CERCHIO 10,10018 BOSELLO CHIARA03320290 28/02/1999
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,10018 BOTTER VERONICA03356980 17/01/1999
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,10018 MASIN ELENA03336380 05/01/1999
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 10,05023 MASIN ALICE03285888 16/03/2000
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,05023 FORATO BEATRICE03356979 17/04/1999
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 10,00025 BENATO ANGELA03285893 13/01/2001
2336 A.S.D. IL CERCHIO 10,00025 GONELLA ELENA03320288 21/05/1999
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 9,95027 CARTA BEATRICE03265817 20/05/2001
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,95027 SQUARCINA ELEONORA03346481 13/05/1999
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,90029 VOLTAN SOFIA03288940 02/03/2002
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,90029 SIRACUSA ANGELICA03360422 20/01/2000
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,90029 CAVALLO VALENTINA03294069 03/01/2000
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,90029 BEVILACQUA GIADA03346475 07/11/1999
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,85033 TROLESE SOFIA03346482 24/06/2000
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,80034 SCQUIZZATO SOFIA03356988 10/12/1999
2336 A.S.D. IL CERCHIO 9,80034 MICHIELAN ARIANNA03320296 05/09/1999
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,75036 DALLA ROSA ARIANNA03360419 04/05/2001
2124 A.S.Dil. Hera 9,70037 LAZZARIN SONIA03360435 05/02/2001
2336 A.S.D. IL CERCHIO 9,70037 BASTIANELLO LARA03320292 30/05/1999
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,65039 RAMPADO PETRA03336394 06/01/2002
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 9,65039 BARBIERO ELISA03265833 26/06/2000
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2124 A.S.Dil. Hera 9,50041 BETTO VERONICA03197252 14/09/1999
2336 A.S.D. IL CERCHIO 9,40042 POLI BARBARA03320294 27/09/2000
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 1° livello 1a fascia Ritmica Attrezzo Fune

Pos. Società PunteggioAtleta
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,4001 VANZAN ELENA03359126 30/08/2001
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,3002 SCAPINELLO ELEONORA03291030 29/04/1999
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,2503 ZECCHINATO ALESSIA03359127 26/01/2001
2037 A.S. Butterfly 10,1504 BECCARO ALESSANDRA03247805 23/03/2000
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,1504 COSTANTIN ALICE03324658 08/03/1999
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 10,1006 CARTA BEATRICE03265817 20/05/2001
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 10,0507 POWALA NICHELA03265823 19/09/2000
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,0507 GAZZOLA ALEXIS03358345 13/05/1999
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,0009 TROLESE SOFIA03346482 24/06/2000
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 9,95010 MASIN ALICE03285888 16/03/2000
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,95010 BORGATO SILVIA03346405 03/03/1999
2124 A.S.Dil. Hera 9,90012 BETTO VERONICA03197252 14/09/1999
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,90012 MASIN ELENA03336380 05/01/1999
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 9,85014 BENATO ANGELA03285893 13/01/2001
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,85014 CEI SILVIA03358346 20/01/2000
2336 A.S.D. IL CERCHIO 9,85014 CECCHINATO MARTINA03243632 12/11/1999
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,80017 CALO' ELEONORA03294085 07/10/2000
2124 A.S.Dil. Hera 9,75018 LAZZARIN SONIA03360435 05/02/2001
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,75018 BOTTER VERONICA03356980 17/01/1999
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,70020 ZANCANARO ANNA03356987 30/03/2000
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,70020 SIRACUSA ANGELICA03360422 20/01/2000
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,70020 SCQUIZZATO SOFIA03356988 10/12/1999
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,70020 FORATO BEATRICE03356979 17/04/1999
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,65024 NICOLI SOFIA03360421 23/11/1999
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,65024 ZAGO VERONICA03356984 22/10/1999
2336 A.S.D. IL CERCHIO 9,65024 MICHIELAN ARIANNA03320296 05/09/1999
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,65024 GRECO ARIANNA03360420 01/04/1999
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,60028 SQUARCINA ELEONORA03346481 13/05/1999
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 9,55029 BARBIERO ELISA03265833 26/06/2000
2336 A.S.D. IL CERCHIO 9,55029 GONELLA ELENA03320288 21/05/1999
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,50031 BEVILACQUA GIADA03346475 07/11/1999
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,15032 VERONESE CHIARA03294071 27/11/1999
2336 A.S.D. IL CERCHIO 9,10033 POLI BARBARA03320294 27/09/2000
2336 A.S.D. IL CERCHIO 9,05034 BOSELLO CHIARA03320290 28/02/1999
2336 A.S.D. IL CERCHIO 8,90035 BASTIANELLO LARA03320292 30/05/1999
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 8,90035 NORDIO ALICE03294079 24/05/1999
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 8,80037 DALLA ROSA ARIANNA03360419 04/05/2001
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0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,5001 CEI SILVIA03358346 20/01/2000
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,5001 GAZZOLA ALEXIS03358345 13/05/1999
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,4503 VANZAN ELENA03359126 30/08/2001
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,4503 DALLA ROSA ARIANNA03360419 04/05/2001
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,4503 ZECCHINATO ALESSIA03359127 26/01/2001
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,4503 SIRACUSA ANGELICA03360422 20/01/2000
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,4007 VOLTAN SOFIA03288940 02/03/2002
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 10,4007 CARTA BEATRICE03265817 20/05/2001
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 10,4007 BENATO ANGELA03285893 13/01/2001
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,4007 COSTANTIN ALICE03324658 08/03/1999
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,35011 BOTTER VERONICA03356980 17/01/1999
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,30012 FORATO BEATRICE03356979 17/04/1999
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,30012 GRECO ARIANNA03360420 01/04/1999
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 10,25014 BARBIERO ELISA03265833 26/06/2000
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 10,25014 MASIN ALICE03285888 16/03/2000
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,25014 SCAPINELLO ELEONORA03291030 29/04/1999
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,25014 BORGATO SILVIA03346405 03/03/1999
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,20018 BEVILACQUA GIADA03346475 07/11/1999
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,20018 SQUARCINA ELEONORA03346481 13/05/1999
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,10020 VALANDRO GIADA03279425 04/04/2002
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,10020 CALO' ELEONORA03294085 07/10/2000
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 10,10020 POWALA NICHELA03265823 19/09/2000
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,10020 TROLESE SOFIA03346482 24/06/2000
2336 A.S.D. IL CERCHIO 10,05024 GONELLA ELENA03320288 21/05/1999
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,00025 ZAGO VERONICA03356984 22/10/1999
2124 A.S.Dil. Hera 10,00025 BETTO VERONICA03197252 14/09/1999
2336 A.S.D. IL CERCHIO 9,90027 MICHIELAN ARIANNA03320296 05/09/1999
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,80028 ZANCANARO ANNA03356987 30/03/2000
2336 A.S.D. IL CERCHIO 9,80028 BASTIANELLO LARA03320292 30/05/1999
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,80028 NORDIO ALICE03294079 24/05/1999
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,70031 CRIVELLARO ANNA03288935 04/12/2000
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,60032 MASIN ELENA03336380 05/01/1999
2037 A.S. Butterfly 9,40033 BECCARO ALESSANDRA03247805 23/03/2000
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,40033 NICOLI SOFIA03360421 23/11/1999
2336 A.S.D. IL CERCHIO 9,40033 BOSELLO CHIARA03320290 28/02/1999
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,30036 RAMPADO PETRA03336394 06/01/2002
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,30036 CAVALLO VALENTINA03294069 03/01/2000
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,30036 SCQUIZZATO SOFIA03356988 10/12/1999
2124 A.S.Dil. Hera 9,20039 LAZZARIN SONIA03360435 05/02/2001
2336 A.S.D. IL CERCHIO 9,00040 POLI BARBARA03320294 27/09/2000
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1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,00040 VERONESE CHIARA03294071 27/11/1999
2336 A.S.D. IL CERCHIO 8,60042 CECCHINATO MARTINA03243632 12/11/1999
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25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 1° livello 2a fascia Ritmica Attrezzo Corpo Libero

Pos. Società PunteggioAtleta
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,2501 SPOSATO LAURA03359128 09/11/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,2002 GIORGIO ELEONORA03360410 14/09/1998
2037 A.S. Butterfly 10,2002 ZUIN VANESSA03149293 02/02/1996
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,1504 BERTAZZOLO AURORA03346404 08/09/1998
2037 A.S. Butterfly 10,1005 GRUSSI GIULIA03247815 05/09/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,1005 FRANZELLA GHISLA03291023 14/04/1997
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,0507 TOSATO ELISA03346474 18/03/1998
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,0507 MENEGHETTI DARIA03254720 26/01/1996
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,0009 SALMASO VITTORIA03346472 18/10/1998
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,95010 GIURIATO MARTA03294097 23/06/1997
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,90011 BOSCOLO MENEGUOLO GIULIA03294072 22/12/1998
2037 A.S. Butterfly 9,85012 GRASSETTO MARTINA03188485 05/10/1996
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,75013 PINATO GIORGIA03346470 28/04/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,70014 COGO VALERIA03358341 24/08/1998
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,70014 TELANDRO CHIARA03294077 27/06/1998
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,65016 SANTIN SOFIA03294076 03/12/1998
2124 A.S.Dil. Hera 9,60017 FRIZZARIN ANDREA03338013 27/04/1998
2336 A.S.D. IL CERCHIO 9,50018 BASTIANELLO SERENA03320291 08/05/1996
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 0,00019 RUZZA ILARIA03265821 13/03/1998
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 0,00019 BERNARDINELLO ALISON03265824 20/12/1997
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 0,00019 DALLA RIVA MARTINA03285891 02/06/1997
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 0,00019 ROSSI STEFANIA03265832 20/04/1997
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25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 1° livello 2a fascia Ritmica Attrezzo Fune

Pos. Società PunteggioAtleta
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,3001 SPOSATO LAURA03359128 09/11/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,3001 FRANZELLA GHISLA03291023 14/04/1997
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,2503 GIORGIO ELEONORA03360410 14/09/1998
2037 A.S. Butterfly 10,1504 GRASSETTO MARTINA03188485 05/10/1996
2037 A.S. Butterfly 10,1005 GRUSSI GIULIA03247815 05/09/1998
2037 A.S. Butterfly 10,0506 ZUIN VANESSA03149293 02/02/1996
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,0007 BERTAZZOLO AURORA03346404 08/09/1998
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 9,9508 RUZZA ILARIA03265821 13/03/1998
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,9009 TOSATO ELISA03346474 18/03/1998
2124 A.S.Dil. Hera 9,80010 FRIZZARIN ANDREA03338013 27/04/1998
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 9,80010 DALLA RIVA MARTINA03285891 02/06/1997
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,75012 MENEGHETTI DARIA03254720 26/01/1996
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,70013 COGO VALERIA03358341 24/08/1998
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 9,50014 ROSSI STEFANIA03265832 20/04/1997
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,30015 SALMASO VITTORIA03346472 18/10/1998
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 8,95016 PINATO GIORGIA03346470 28/04/1998
2336 A.S.D. IL CERCHIO 8,80017 BASTIANELLO SERENA03320291 08/05/1996
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 8,70018 BERNARDINELLO ALISON03265824 20/12/1997
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2037 A.S. Butterfly 10,1001 ZUIN VANESSA03149293 02/02/1996
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,8002 GIORGIO ELEONORA03360410 14/09/1998
1079 P.G.S. Gymnica '85 9,7003 MENEGHETTI DARIA03254720 26/01/1996
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,5004 TOSATO ELISA03346474 18/03/1998
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 9,5004 DALLA RIVA MARTINA03285891 02/06/1997
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,5004 FRANZELLA GHISLA03291023 14/04/1997
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 9,4007 BERNARDINELLO ALISON03265824 20/12/1997
2037 A.S. Butterfly 9,3008 GRUSSI GIULIA03247815 05/09/1998
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 9,3008 RUZZA ILARIA03265821 13/03/1998
2336 A.S.D. IL CERCHIO 9,3008 BASTIANELLO SERENA03320291 08/05/1996
2037 A.S. Butterfly 9,20011 GRASSETTO MARTINA03188485 05/10/1996
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,10012 BERTAZZOLO AURORA03346404 08/09/1998
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,10012 PINATO GIORGIA03346470 28/04/1998
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 9,00014 SPOSATO LAURA03359128 09/11/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 8,90015 COGO VALERIA03358341 24/08/1998
2124 A.S.Dil. Hera 8,90015 FRIZZARIN ANDREA03338013 27/04/1998
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 8,80017 TELANDRO CHIARA03294077 27/06/1998
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 8,80017 ROSSI STEFANIA03265832 20/04/1997
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 8,70019 SALMASO VITTORIA03346472 18/10/1998
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 8,50020 SANTIN SOFIA03294076 03/12/1998
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 8,40021 BOSCOLO MENEGUOLO GIULIA03294072 22/12/1998
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 8,10022 GIURIATO MARTA03294097 23/06/1997
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0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,9501 MENEGHETTI GIULIA03291035 07/12/1992
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0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,1001 MENEGHETTI GIULIA03291035 07/12/1992
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 1° livello 3a fascia Ritmica Attrezzo Palla

Pos. Società PunteggioAtleta
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,7001 MENEGHETTI GIULIA03291035 07/12/1992
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 2° livello 1a fascia Ritmica Attrezzo Corpo Libero

Pos. Società PunteggioAtleta
1777 A.S.D. Spartum 11,0001 GERMANO BEATRICE03348827 26/09/2001
1777 A.S.D. Spartum 10,9502 MICHIELETTO SARA03290827 19/12/2000
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,9502 BOSCOLO SILVIA03294059 02/03/1999
0099 A.S.G. Vis 10,9004 PEPE NICOLE03339147 12/03/2001
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,9004 SQUARCINA ARIANNA03341025 20/10/2000
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,9004 BONISOLI FRANCESCA03341031 17/08/2000
1777 A.S.D. Spartum 10,8507 ROZZATO ASIA03348826 30/07/2001
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,8507 DONAMI LISA03341027 03/11/2000
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,8507 PAGAN PRISCILLA03149568 18/02/1999
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,80010 ZANETTI MARTINA03266608 20/04/2000
0939 G.G. Judokwai 10,70011 DA VENEZIA RACHELE03189187 19/12/2001
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,70011 GASTALDELLO OLGA03341037 06/10/2000
0099 A.S.G. Vis 10,65013 CELEBRIN SABRINA03209577 06/03/2001
0939 G.G. Judokwai 10,65013 PAVANELLO ELEONORA03218763 04/01/1999
1777 A.S.D. Spartum 10,55015 DAL CORSO ANNA03298179 09/01/2001
1777 A.S.D. Spartum 10,45016 SCANDOLARO BEATRICE03291217 15/11/2000
0099 A.S.G. Vis 10,20017 DE LAZZARI APARNA03209575 12/12/2000
0099 A.S.G. Vis 10,10018 CARRER GIULIA03209576 02/09/2001
0556 S.G. Conegliano 10,10018 ZUCCHETTO MANUELA03221215 16/08/1999
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 9,65020 COSTA DENISE03341033 26/10/2000
0099 A.S.G. Vis 9,45021 SBROGGIO' LETIZIA03287443 21/03/1999
0099 A.S.G. Vis 9,20022 NARDIN DILETTA03244889 15/10/2001
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 2° livello 1a fascia Ritmica Attrezzo Fune

Pos. Società PunteggioAtleta
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,6001 SQUARCINA ARIANNA03341025 20/10/2000
1777 A.S.D. Spartum 10,5502 MICHIELETTO SARA03290827 19/12/2000
1777 A.S.D. Spartum 10,5003 ROZZATO ASIA03348826 30/07/2001
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,4504 COSTA DENISE03341033 26/10/2000
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,4504 BONISOLI FRANCESCA03341031 17/08/2000
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,4006 GASTALDELLO OLGA03341037 06/10/2000
0099 A.S.G. Vis 10,2507 CELEBRIN SABRINA03209577 06/03/2001
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,2008 DONAMI LISA03341027 03/11/2000
1777 A.S.D. Spartum 10,1009 DAL CORSO ANNA03298179 09/01/2001
1777 A.S.D. Spartum 10,1009 SCANDOLARO BEATRICE03291217 15/11/2000
1777 A.S.D. Spartum 10,00011 GERMANO BEATRICE03348827 26/09/2001
0556 S.G. Conegliano 9,90012 ZUCCHETTO MANUELA03221215 16/08/1999
0099 A.S.G. Vis 9,70013 CARRER GIULIA03209576 02/09/2001
0099 A.S.G. Vis 9,50014 PEPE NICOLE03339147 12/03/2001
0099 A.S.G. Vis 9,30015 NARDIN DILETTA03244889 15/10/2001
0099 A.S.G. Vis 9,20016 DE LAZZARI APARNA03209575 12/12/2000
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 2° livello 1a fascia Ritmica Attrezzo Palla

Pos. Società PunteggioAtleta
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,7501 DONAMI LISA03341027 03/11/2000
1777 A.S.D. Spartum 10,6002 ROZZATO ASIA03348826 30/07/2001
1777 A.S.D. Spartum 10,5503 MICHIELETTO SARA03290827 19/12/2000
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,5004 BOSCOLO SILVIA03294059 02/03/1999
1777 A.S.D. Spartum 10,4005 SCANDOLARO BEATRICE03291217 15/11/2000
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,4005 SQUARCINA ARIANNA03341025 20/10/2000
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,3507 COSTA DENISE03341033 26/10/2000
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,2508 PAGAN PRISCILLA03149568 18/02/1999
1777 A.S.D. Spartum 10,1509 DAL CORSO ANNA03298179 09/01/2001
1777 A.S.D. Spartum 10,10010 GERMANO BEATRICE03348827 26/09/2001
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,05011 GASTALDELLO OLGA03341037 06/10/2000
0939 G.G. Judokwai 9,90012 PAVANELLO ELEONORA03218763 04/01/1999
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 9,85013 BONISOLI FRANCESCA03341031 17/08/2000
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,85013 ZANETTI MARTINA03266608 20/04/2000
0939 G.G. Judokwai 9,65015 DA VENEZIA RACHELE03189187 19/12/2001
0556 S.G. Conegliano 9,30016 ZUCCHETTO MANUELA03221215 16/08/1999
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 2° livello 1a fascia Ritmica Attrezzo Cerchio

Pos. Società PunteggioAtleta
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,6001 SQUARCINA ARIANNA03341025 20/10/2000
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,3002 ZANETTI MARTINA03266608 20/04/2000
1777 A.S.D. Spartum 10,2503 DAL CORSO ANNA03298179 09/01/2001
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,2503 GASTALDELLO OLGA03341037 06/10/2000
1777 A.S.D. Spartum 10,1505 MICHIELETTO SARA03290827 19/12/2000
1777 A.S.D. Spartum 10,1006 ROZZATO ASIA03348826 30/07/2001
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,1006 PAGAN PRISCILLA03149568 18/02/1999
0099 A.S.G. Vis 10,0008 CARRER GIULIA03209576 02/09/2001
1777 A.S.D. Spartum 9,9509 GERMANO BEATRICE03348827 26/09/2001
0099 A.S.G. Vis 9,70010 CELEBRIN SABRINA03209577 06/03/2001
1777 A.S.D. Spartum 9,50011 SCANDOLARO BEATRICE03291217 15/11/2000
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 9,45012 BONISOLI FRANCESCA03341031 17/08/2000
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,40013 BOSCOLO SILVIA03294059 02/03/1999
0099 A.S.G. Vis 9,35014 PEPE NICOLE03339147 12/03/2001
0099 A.S.G. Vis 9,30015 NARDIN DILETTA03244889 15/10/2001
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 8,90016 DONAMI LISA03341027 03/11/2000
0099 A.S.G. Vis 8,80017 SBROGGIO' LETIZIA03287443 21/03/1999
0099 A.S.G. Vis 8,50018 DE LAZZARI APARNA03209575 12/12/2000
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 8,45019 COSTA DENISE03341033 26/10/2000
0556 S.G. Conegliano 7,90020 ZUCCHETTO MANUELA03221215 16/08/1999
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 2° livello 2a fascia Ritmica Attrezzo Corpo Libero

Pos. Società PunteggioAtleta
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,8501 FRANZOSO AMBRA03284293 07/04/1998
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,8501 GAMBARATO DENISE03359907 10/03/1998
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,8003 ZAMBOLIN ANNA03324661 18/01/1996
0939 G.G. Judokwai 10,7504 BASTIANELLO GIORGIA03292593 07/11/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,7005 ZONTA JODIE03291026 14/08/1997
0939 G.G. Judokwai 10,7005 MATTIOCCO GIULIA03114872 08/02/1997
0556 S.G. Conegliano 10,7005 MASSARO ELENA03038371 31/12/1996
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,6508 BORDIGNON ALEXA03357106 07/10/1996
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,6009 ZENNARO CHIARA03294068 08/09/1998
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,6009 MOLON CARLOTTA03346468 06/11/1996
0939 G.G. Judokwai 10,6009 DA VENEZIA ERICA03218749 26/03/1996
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,6009 TRABUIO MELISSA03346700 27/01/1996
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,50013 FASOLATO BEATRICE03346462 21/08/1998
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,50013 FRANCHEO CHIARA03324659 01/04/1998
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,50013 VIANELLO MONICA03149581 01/12/1997
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,50013 CECCHIN MARTINA03291022 20/09/1997
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,45017 LAMANUZZI BEATRICE03346466 14/05/1998
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,40018 LA TORRE NICOLE03346465 03/01/1997
0556 S.G. Conegliano 10,40018 PIAIA LAURA03038377 21/09/1996
0556 S.G. Conegliano 10,40018 MORET SARAH03172258 31/05/1996
0556 S.G. Conegliano 10,35021 DE IORIS MICHELA03137137 10/09/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,30022 OLIVERI GIOIA03348346 31/05/1997
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,20023 VIANELLI MARTA03149577 10/08/1998
0556 S.G. Conegliano 10,20023 CAMEROTTO ELEONORA03266534 09/07/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,20023 TOFFANELLO SARA03296619 12/05/1998
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,10026 SELMIN AURORA03284299 13/11/1998
0556 S.G. Conegliano 10,10026 ZANCO MADDALENA03172241 23/05/1998
0556 S.G. Conegliano 10,10026 BIT ELENA03036256 20/05/1996
0099 A.S.G. Vis 10,00029 ZAMBON ILARIA03283309 17/10/1998
0556 S.G. Conegliano 10,00029 VETTORI IRENE03137200 17/05/1996
0939 G.G. Judokwai 9,90031 GHIRARDELLI YLENIA03191470 14/04/1998
0099 A.S.G. Vis 9,85032 VECCHIATO BEATRICE03286210 22/07/1998
0099 A.S.G. Vis 9,80033 POTENTE AURORA03286202 26/09/1998
0556 S.G. Conegliano 9,70034 VOLPICINA FEDERICA03172225 02/03/1996
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,65035 SARTO ASIA03346473 22/05/1998
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 2° livello 2a fascia Ritmica Attrezzo Fune

Pos. Società PunteggioAtleta
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,7501 GAMBARATO DENISE03359907 10/03/1998
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,7002 MOLON CARLOTTA03346468 06/11/1996
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,6003 FRANCHEO CHIARA03324659 01/04/1998
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,5504 SELMIN AURORA03284299 13/11/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,5005 CECCHIN MARTINA03291022 20/09/1997
0099 A.S.G. Vis 10,3006 POTENTE AURORA03286202 26/09/1998
0556 S.G. Conegliano 10,3006 PIAIA LAURA03038377 21/09/1996
0556 S.G. Conegliano 10,2508 MORET SARAH03172258 31/05/1996
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,1009 TRABUIO MELISSA03346700 27/01/1996
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,95010 LAMANUZZI BEATRICE03346466 14/05/1998
0556 S.G. Conegliano 9,90011 DE IORIS MICHELA03137137 10/09/1998
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 9,85012 FRANZOSO AMBRA03284293 07/04/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,80013 BORDIGNON ALEXA03357106 07/10/1996
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 9,75014 ZAMBOLIN ANNA03324661 18/01/1996
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,70015 LA TORRE NICOLE03346465 03/01/1997
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,60016 SARTO ASIA03346473 22/05/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,60016 OLIVERI GIOIA03348346 31/05/1997
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,55018 TOFFANELLO SARA03296619 12/05/1998
0556 S.G. Conegliano 9,50019 MASSARO ELENA03038371 31/12/1996
0556 S.G. Conegliano 9,40020 BIT ELENA03036256 20/05/1996
0556 S.G. Conegliano 9,35021 VOLPICINA FEDERICA03172225 02/03/1996
0556 S.G. Conegliano 9,30022 ZANCO MADDALENA03172241 23/05/1998
0556 S.G. Conegliano 9,20023 CAMEROTTO ELEONORA03266534 09/07/1998
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,15024 FASOLATO BEATRICE03346462 21/08/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,10025 ZONTA JODIE03291026 14/08/1997
0556 S.G. Conegliano 8,90026 VETTORI IRENE03137200 17/05/1996
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 2° livello 2a fascia Ritmica Attrezzo Palla

Pos. Società PunteggioAtleta
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,8501 ZAMBOLIN ANNA03324661 18/01/1996
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,8002 SELMIN AURORA03284299 13/11/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,7503 TOFFANELLO SARA03296619 12/05/1998
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,7503 FRANCHEO CHIARA03324659 01/04/1998
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,7503 GAMBARATO DENISE03359907 10/03/1998
0556 S.G. Conegliano 10,7503 MASSARO ELENA03038371 31/12/1996
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,7007 ZONTA JODIE03291026 14/08/1997
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,6508 CECCHIN MARTINA03291022 20/09/1997
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,6508 OLIVERI GIOIA03348346 31/05/1997
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,6508 BORDIGNON ALEXA03357106 07/10/1996
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,55011 TRABUIO MELISSA03346700 27/01/1996
0556 S.G. Conegliano 10,50012 VETTORI IRENE03137200 17/05/1996
0556 S.G. Conegliano 10,45013 DE IORIS MICHELA03137137 10/09/1998
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,35014 MOLON CARLOTTA03346468 06/11/1996
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,30015 LAMANUZZI BEATRICE03346466 14/05/1998
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,20016 SARTO ASIA03346473 22/05/1998
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,00017 FRANZOSO AMBRA03284293 07/04/1998
0556 S.G. Conegliano 10,00017 MORET SARAH03172258 31/05/1996
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,90019 VIANELLO MONICA03149581 01/12/1997
0556 S.G. Conegliano 9,85020 CAMEROTTO ELEONORA03266534 09/07/1998
0556 S.G. Conegliano 9,85020 VOLPICINA FEDERICA03172225 02/03/1996
0556 S.G. Conegliano 9,70022 PIAIA LAURA03038377 21/09/1996
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,65023 ZENNARO CHIARA03294068 08/09/1998
0556 S.G. Conegliano 9,45024 ZANCO MADDALENA03172241 23/05/1998
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,40025 VIANELLI MARTA03149577 10/08/1998
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,35026 FASOLATO BEATRICE03346462 21/08/1998
0556 S.G. Conegliano 9,10027 BIT ELENA03036256 20/05/1996
0939 G.G. Judokwai 8,80028 BASTIANELLO GIORGIA03292593 07/11/1998
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 8,40029 LA TORRE NICOLE03346465 03/01/1997
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 2° livello 2a fascia Ritmica Attrezzo Cerchio

Pos. Società PunteggioAtleta
2449 AURORA MONTEGROTTO A.S.D. 10,6001 GAMBARATO DENISE03359907 10/03/1998
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,3502 ZAMBOLIN ANNA03324661 18/01/1996
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,3003 FRANZOSO AMBRA03284293 07/04/1998
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,1004 ZENNARO CHIARA03294068 08/09/1998
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,0505 SELMIN AURORA03284299 13/11/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,0006 OLIVERI GIOIA03348346 31/05/1997
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,9007 MOLON CARLOTTA03346468 06/11/1996
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,9007 TRABUIO MELISSA03346700 27/01/1996
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,8009 VIANELLO MONICA03149581 01/12/1997
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,8009 CECCHIN MARTINA03291022 20/09/1997
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,75011 SARTO ASIA03346473 22/05/1998
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,70012 VIANELLI MARTA03149577 10/08/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,70012 TOFFANELLO SARA03296619 12/05/1998
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,50014 FASOLATO BEATRICE03346462 21/08/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,50014 ZONTA JODIE03291026 14/08/1997
0556 S.G. Conegliano 9,40016 PIAIA LAURA03038377 21/09/1996
0556 S.G. Conegliano 9,25017 DE IORIS MICHELA03137137 10/09/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,25017 BORDIGNON ALEXA03357106 07/10/1996
0099 A.S.G. Vis 9,00019 VECCHIATO BEATRICE03286210 22/07/1998
0556 S.G. Conegliano 8,90020 CAMEROTTO ELEONORA03266534 09/07/1998
0556 S.G. Conegliano 8,90020 MORET SARAH03172258 31/05/1996
0099 A.S.G. Vis 8,70022 ZAMBON ILARIA03283309 17/10/1998
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 8,70022 LA TORRE NICOLE03346465 03/01/1997
0099 A.S.G. Vis 8,50024 POTENTE AURORA03286202 26/09/1998
0556 S.G. Conegliano 8,40025 ZANCO MADDALENA03172241 23/05/1998
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 8,30026 LAMANUZZI BEATRICE03346466 14/05/1998
0556 S.G. Conegliano 8,25027 MASSARO ELENA03038371 31/12/1996
0556 S.G. Conegliano 7,90028 VOLPICINA FEDERICA03172225 02/03/1996
0556 S.G. Conegliano 7,80029 BIT ELENA03036256 20/05/1996
0556 S.G. Conegliano 7,60030 VETTORI IRENE03137200 17/05/1996
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 2° livello 3a fascia Ritmica Attrezzo Corpo Libero

Pos. Società PunteggioAtleta
0939 G.G. Judokwai 11,0001 TESO CHIARA03264419 22/08/1995
0939 G.G. Judokwai 10,9502 TONIOLO SARA03292604 26/05/1994
1777 A.S.D. Spartum 10,9003 PERETTO LAURA03190760 21/02/1995
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,8504 SELMIN LAURA03284300 31/10/1995
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,8504 BASSAN MARIA GIULIA03034243 22/06/1995
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,8006 FORCATO ELISA03284292 22/12/1995
0939 G.G. Judokwai 10,8006 PASQUALETTO ANNA03218757 18/05/1995
2124 A.S.Dil. Hera 10,8006 RIGATO VERONICA03348822 22/02/1995
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,7009 PILLON ELEONORA03346698 12/03/1995
2037 A.S. Butterfly 10,65010 MASIERO MELISSA03039164 29/05/1995
2124 A.S.Dil. Hera 10,60011 FECCHIO VANESSA03192639 29/12/1993
0099 A.S.G. Vis 10,55012 DI MARTINO ANTONELLA03286200 09/05/1995
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,50013 BORSATO VIVIANA03188540 05/07/1994
2124 A.S.Dil. Hera 10,45014 BOCCARDO VALENTINA03188460 19/02/1995
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,40015 FASOLO SOFIA03346695 01/03/1995
2037 A.S. Butterfly 10,25016 DOMENICHINI LAURA03115672 19/06/1995
0099 A.S.G. Vis 10,10017 VIANELLO IRENE03283318 25/06/1995
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 2° livello 3a fascia Ritmica Attrezzo Fune

Pos. Società PunteggioAtleta
1777 A.S.D. Spartum 10,9501 PERETTO LAURA03190760 21/02/1995
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,9002 FORCATO ELISA03284292 22/12/1995
2037 A.S. Butterfly 10,8003 CARLOTTO CECILIA03039167 14/03/1995
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,7504 SELMIN LAURA03284300 31/10/1995
2124 A.S.Dil. Hera 10,7504 RIGATO VERONICA03348822 22/02/1995
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,7006 PILLON ELEONORA03346698 12/03/1995
2124 A.S.Dil. Hera 10,6507 BETTO FRANCESCA03143120 27/06/1993
2037 A.S. Butterfly 10,6008 QUARTESAN LISA03039166 01/07/1995
2037 A.S. Butterfly 10,5509 MASIERO MELISSA03039164 29/05/1995
2124 A.S.Dil. Hera 10,5509 BOCCARDO VALENTINA03188460 19/02/1995
1341 S.G. Feltre 10,50011 ZANNIN GIULIA03262472 18/05/1993
2037 A.S. Butterfly 10,45012 DOMENICHINI LAURA03115672 19/06/1995
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,35013 BASSAN MARIA GIULIA03034243 22/06/1995
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,30014 BORSATO VIVIANA03188540 05/07/1994
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,00015 FASOLO SOFIA03346695 01/03/1995
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 2° livello 3a fascia Ritmica Attrezzo Palla

Pos. Società PunteggioAtleta
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 11,0501 FORCATO ELISA03284292 22/12/1995
0939 G.G. Judokwai 11,0501 PASQUALETTO ANNA03218757 18/05/1995
1777 A.S.D. Spartum 11,0501 PERETTO LAURA03190760 21/02/1995
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,9504 BORSATO VIVIANA03188540 05/07/1994
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,8505 SELMIN LAURA03284300 31/10/1995
2037 A.S. Butterfly 10,8505 MASIERO MELISSA03039164 29/05/1995
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,8007 BASSAN MARIA GIULIA03034243 22/06/1995
2037 A.S. Butterfly 10,8007 DOMENICHINI LAURA03115672 19/06/1995
2037 A.S. Butterfly 10,6509 QUARTESAN LISA03039166 01/07/1995
2124 A.S.Dil. Hera 10,6509 RIGATO VERONICA03348822 22/02/1995
2124 A.S.Dil. Hera 10,6509 BOCCARDO VALENTINA03188460 19/02/1995
1341 S.G. Feltre 10,50012 D'INCA' FRANCESCA03035429 21/08/1993
2124 A.S.Dil. Hera 10,50012 BETTO FRANCESCA03143120 27/06/1993
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,45014 PILLON ELEONORA03346698 12/03/1995
2037 A.S. Butterfly 10,20015 CARLOTTO CECILIA03039167 14/03/1995
2124 A.S.Dil. Hera 9,90016 FECCHIO VANESSA03192639 29/12/1993
0939 G.G. Judokwai 9,60017 TESO CHIARA03264419 22/08/1995
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,60017 FASOLO SOFIA03346695 01/03/1995
0939 G.G. Judokwai 9,60017 TONIOLO SARA03292604 26/05/1994
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 2° livello 3a fascia Ritmica Attrezzo Cerchio

Pos. Società PunteggioAtleta
1777 A.S.D. Spartum 10,7001 PERETTO LAURA03190760 21/02/1995
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,6002 SELMIN LAURA03284300 31/10/1995
1079 P.G.S. Gymnica '85 10,5503 BASSAN MARIA GIULIA03034243 22/06/1995
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 10,4504 FORCATO ELISA03284292 22/12/1995
1341 S.G. Feltre 10,4504 ZANNIN GIULIA03262472 18/05/1993
0939 G.G. Judokwai 10,4006 TONIOLO SARA03292604 26/05/1994
2037 A.S. Butterfly 10,3507 QUARTESAN LISA03039166 01/07/1995
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,3008 BORSATO VIVIANA03188540 05/07/1994
2124 A.S.Dil. Hera 10,2509 FECCHIO VANESSA03192639 29/12/1993
2037 A.S. Butterfly 10,20010 CARLOTTO CECILIA03039167 14/03/1995
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 10,00011 PILLON ELEONORA03346698 12/03/1995
0099 A.S.G. Vis 9,90012 DI MARTINO ANTONELLA03286200 09/05/1995
0099 A.S.G. Vis 9,55013 VIANELLO IRENE03283318 25/06/1995
2465 A.S.D. SAN GIUSEPPE ABANO 9,40014 FASOLO SOFIA03346695 01/03/1995
1341 S.G. Feltre 9,20015 D'INCA' FRANCESCA03035429 21/08/1993
2124 A.S.Dil. Hera 9,20015 BETTO FRANCESCA03143120 27/06/1993
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 3° livello 1a fascia Ritmica Attrezzo Fune

Pos. Società PunteggioAtleta
1777 A.S.D. Spartum 11,2501 DE GASPARI VANESSA03261283 12/05/2000Gen
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 11,2002 DE ANGELIS ASIA03284290 04/02/1999Gen
1777 A.S.D. Spartum 11,0003 ROZZATO SOFIA03254695 11/08/1999Gen
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,9004 LEIBANTI GAIA03242681 18/09/1999
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,8005 MOZZATO LUDOVICA03242685 27/11/1999
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,4006 PETRIN ELISA03242687 01/12/1999
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 3° livello 1a fascia Ritmica Attrezzo Palla

Pos. Società PunteggioAtleta
1777 A.S.D. Spartum 11,7501 DE GASPARI VANESSA03261283 12/05/2000Gen
1777 A.S.D. Spartum 11,7002 ROZZATO SOFIA03254695 11/08/1999Gen
0099 A.S.G. Vis 11,6503 GIOIA GIULIA03132762 11/03/1999Gen
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 11,6503 DE ANGELIS ASIA03284290 04/02/1999Gen
0099 A.S.G. Vis 11,1505 SCARPA BEATRICE03244902 07/03/2000Gen
0099 A.S.G. Vis 11,0506 BREDA ALESSANDRA03174628 30/11/1999
0099 A.S.G. Vis 10,6007 FERRAZZI ANNA03221112 13/12/1999
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,4008 BARBIERO ELEONORA03278077 29/10/1999
0099 A.S.G. Vis 10,4008 CRISPINO MARGHERITA03244881 13/03/1999
2271 GINN. SPORTINSIEME 9,90010 MOZZATO LUDOVICA03242685 27/11/1999
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 3° livello 1a fascia Ritmica Attrezzo Cerchio

Pos. Società PunteggioAtleta
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 11,3001 DE ANGELIS ASIA03284290 04/02/1999Gen
1777 A.S.D. Spartum 10,9502 DE GASPARI VANESSA03261283 12/05/2000Gen
0099 A.S.G. Vis 10,8503 SCARPA BEATRICE03244902 07/03/2000Gen
0099 A.S.G. Vis 10,7504 BREDA ALESSANDRA03174628 30/11/1999
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,5505 MOZZATO LUDOVICA03242685 27/11/1999
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,5006 BARBIERO ELEONORA03278077 29/10/1999
0099 A.S.G. Vis 10,3507 CRISPINO MARGHERITA03244881 13/03/1999
0099 A.S.G. Vis 10,3008 FERRAZZI ANNA03221112 13/12/1999
0099 A.S.G. Vis 10,3008 GIOIA GIULIA03132762 11/03/1999Gen
1777 A.S.D. Spartum 10,00010 ROZZATO SOFIA03254695 11/08/1999Gen
2271 GINN. SPORTINSIEME 9,80011 PETRIN ELISA03242687 01/12/1999
2271 GINN. SPORTINSIEME 9,60012 LEIBANTI GAIA03242681 18/09/1999
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 3° livello 1a fascia Ritmica Attrezzo Clavette

Pos. Società PunteggioAtleta
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 11,5001 DE ANGELIS ASIA03284290 04/02/1999Gen
1777 A.S.D. Spartum 11,4002 DE GASPARI VANESSA03261283 12/05/2000Gen
2271 GINN. SPORTINSIEME 9,9003 LEIBANTI GAIA03242681 18/09/1999
2271 GINN. SPORTINSIEME 9,6004 PETRIN ELISA03242687 01/12/1999
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 3° livello 1a fascia Ritmica Attrezzo Nastro

Pos. Società PunteggioAtleta
0099 A.S.G. Vis 11,5001 GIOIA GIULIA03132762 11/03/1999Gen
1777 A.S.D. Spartum 11,1002 ROZZATO SOFIA03254695 11/08/1999Gen
0099 A.S.G. Vis 10,4003 FERRAZZI ANNA03221112 13/12/1999
0099 A.S.G. Vis 10,1004 CRISPINO MARGHERITA03244881 13/03/1999
0099 A.S.G. Vis 9,9005 BREDA ALESSANDRA03174628 30/11/1999
2271 GINN. SPORTINSIEME 9,8006 BARBIERO ELEONORA03278077 29/10/1999
0099 A.S.G. Vis 9,7007 SCARPA BEATRICE03244902 07/03/2000Gen
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 3° livello 2a fascia Ritmica Attrezzo Fune

Pos. Società PunteggioAtleta
1777 A.S.D. Spartum 11,7501 HU ASIA03261281 21/03/1998Gen
2271 GINN. SPORTINSIEME 11,7002 GATTO MARGHERITA03224959 25/11/1998
1777 A.S.D. Spartum 11,7002 BERTOLINI ALESSIA03148890 11/12/1996Gen
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 11,4504 RE FRANCESCA03284298 27/01/1997Gen
1777 A.S.D. Spartum 11,4005 SCAPIN FRANCESCA03216634 09/06/1998Gen
2271 GINN. SPORTINSIEME 11,3006 BIONDO ALESSANDRA03242684 29/03/1997Gen
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,9507 SARAI JENNY03296610 21/06/1997
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 10,6008 DE FRANCESCHI MELISSA03265835 07/11/1997
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,9509 SPEGGIORIN ELISA03296617 06/10/1997
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 3° livello 2a fascia Ritmica Attrezzo Palla

Pos. Società PunteggioAtleta
2271 GINN. SPORTINSIEME 11,9001 BIONDO ALESSANDRA03242684 29/03/1997Gen
2271 GINN. SPORTINSIEME 11,9001 CAPUTO MARTA03224960 22/03/1997
1777 A.S.D. Spartum 11,8503 HU ASIA03261281 21/03/1998Gen
1777 A.S.D. Spartum 11,8503 BERTOLINI ALESSIA03148890 11/12/1996Gen
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 11,7505 RE FRANCESCA03284298 27/01/1997Gen
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 11,6506 BRESSAN GIULIA03330050 15/04/1996
0099 A.S.G. Vis 11,5507 PAVAN ALESSIA03174631 29/04/1997
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 11,4508 TURETTA MARTINA03265830 04/11/1996
0099 A.S.G. Vis 11,1009 ANDJELIC ANJA03324190 14/02/1997
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,90010 GATTO MARGHERITA03224959 25/11/1998
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,85011 PREO SARA03242688 07/04/1998
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,70012 BAGATO ALESSIA03242679 30/11/1998
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,70012 BARBIERI MARTA03224957 30/01/1998
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 10,70012 ZULIAN SOFIA03265826 25/12/1996
0099 A.S.G. Vis 10,40015 DE ROSSI GIULIA03260320 12/12/1998
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,40015 TIOZZO ANGELICA03149573 19/02/1997
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,30017 DE GOBBI ANNA03149273 20/01/1998
0099 A.S.G. Vis 10,10018 BUSATTO GIADA03206270 05/12/1998
0099 A.S.G. Vis 10,00019 SCATTOLIN CHIARA03139911 01/06/1996
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,80020 SARAI JENNY03296610 21/06/1997
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,60021 SPEGGIORIN ELISA03296617 06/10/1997
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,00022 AGOSTINI ANNA03225219 23/01/1998
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 3° livello 2a fascia Ritmica Attrezzo Cerchio

Pos. Società PunteggioAtleta
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 11,1001 RE FRANCESCA03284298 27/01/1997Gen
0099 A.S.G. Vis 11,0002 ANDJELIC ANJA03324190 14/02/1997
1777 A.S.D. Spartum 10,9003 SCAPIN FRANCESCA03216634 09/06/1998Gen
0099 A.S.G. Vis 10,7504 BUSATTO GIADA03206270 05/12/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,6505 SARAI JENNY03296610 21/06/1997
0099 A.S.G. Vis 10,6006 DE ROSSI GIULIA03260320 12/12/1998
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,5507 PREO SARA03242688 07/04/1998
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,5008 BARBIERI MARTA03224957 30/01/1998
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,5008 AGOSTINI ANNA03225219 23/01/1998
1777 A.S.D. Spartum 10,40010 HU ASIA03261281 21/03/1998Gen
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,15011 SPEGGIORIN ELISA03296617 06/10/1997
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 10,10012 DE FRANCESCHI MELISSA03265835 07/11/1997
0099 A.S.G. Vis 10,10012 PAVAN ALESSIA03174631 29/04/1997
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,95014 DE GOBBI ANNA03149273 20/01/1998
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,90015 TIOZZO ANGELICA03149573 19/02/1997
0099 A.S.G. Vis 9,90015 SCATTOLIN CHIARA03139911 01/06/1996
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 3° livello 2a fascia Ritmica Attrezzo Clavette

Pos. Società PunteggioAtleta
1777 A.S.D. Spartum 11,5001 SCAPIN FRANCESCA03216634 09/06/1998Gen
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 11,3502 RE FRANCESCA03284298 27/01/1997Gen
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 11,3003 SARAI JENNY03296610 21/06/1997
1777 A.S.D. Spartum 11,3003 BERTOLINI ALESSIA03148890 11/12/1996Gen
2271 GINN. SPORTINSIEME 11,2005 BAGATO ALESSIA03242679 30/11/1998
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 11,2005 SPEGGIORIN ELISA03296617 06/10/1997
2271 GINN. SPORTINSIEME 11,1007 PREO SARA03242688 07/04/1998
0939 G.G. Judokwai 11,1007 ROMEO CARLOTTA03159515 23/11/1996
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 11,1007 TURETTA MARTINA03265830 04/11/1996
2271 GINN. SPORTINSIEME 11,00010 GATTO MARGHERITA03224959 25/11/1998
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 11,00010 ZULIAN SOFIA03265826 25/12/1996
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 10,90012 BRESSAN GIULIA03330050 15/04/1996
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,80013 BARBIERI MARTA03224957 30/01/1998
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,75014 CAPUTO MARTA03224960 22/03/1997
0099 A.S.G. Vis 10,65015 BUSATTO GIADA03206270 05/12/1998
0939 G.G. Judokwai 9,80016 ANDREATTA ELISA03159494 01/05/1997
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 9,40017 DE FRANCESCHI MELISSA03265835 07/11/1997
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 3° livello 2a fascia Ritmica Attrezzo Nastro

Pos. Società PunteggioAtleta
1777 A.S.D. Spartum 11,6001 SCAPIN FRANCESCA03216634 09/06/1998Gen
2271 GINN. SPORTINSIEME 11,2002 BIONDO ALESSANDRA03242684 29/03/1997Gen
2271 GINN. SPORTINSIEME 11,2002 CAPUTO MARTA03224960 22/03/1997
1777 A.S.D. Spartum 10,9004 HU ASIA03261281 21/03/1998Gen
0099 A.S.G. Vis 10,5005 BUSATTO GIADA03206270 05/12/1998
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,4006 DE GOBBI ANNA03149273 20/01/1998
0099 A.S.G. Vis 10,4006 PAVAN ALESSIA03174631 29/04/1997
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 10,3008 TIOZZO ANGELICA03149573 19/02/1997
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 10,2009 TURETTA MARTINA03265830 04/11/1996
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,10010 SARAI JENNY03296610 21/06/1997
1641 C.F. Danza e Ginnastica A.S.D. 9,80011 AGOSTINI ANNA03225219 23/01/1998
2271 GINN. SPORTINSIEME 9,70012 BAGATO ALESSIA03242679 30/11/1998
0099 A.S.G. Vis 9,60013 DE ROSSI GIULIA03260320 12/12/1998
0099 A.S.G. Vis 9,40014 ANDJELIC ANJA03324190 14/02/1997
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,10015 SPEGGIORIN ELISA03296617 06/10/1997
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 9,10015 ZULIAN SOFIA03265826 25/12/1996
0099 A.S.G. Vis 8,80017 SCATTOLIN CHIARA03139911 01/06/1996
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 8,80017 BRESSAN GIULIA03330050 15/04/1996
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 3° livello 3a fascia Ritmica Attrezzo Fune

Pos. Società PunteggioAtleta
1777 A.S.D. Spartum 12,0501 BARBATO VALENTINA03190758 10/07/1995Gen
2271 GINN. SPORTINSIEME 11,8002 ZANATA FRANCESCA03224969 24/06/1995
1341 S.G. Feltre 11,7503 SCAPIN BEATRICE03035471 08/12/1993Gen
1777 A.S.D. Spartum 11,7004 SCHIEVANO ELISABETTA03036902 15/01/1995
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 11,6005 DALLAN MARTA03188545 27/01/1994
1341 S.G. Feltre 11,6005 SACCHET ANNA03030456 24/10/1992
1341 S.G. Feltre 11,5507 POSSIEDI MARTA03035467 10/08/1993
1079 P.G.S. Gymnica '85 11,5507 BARBIERI VANESSA03027520 16/05/1991
0099 A.S.G. Vis 11,5009 TRAVAN GIULIA03032413 04/03/1993
0099 A.S.G. Vis 11,30010 BUSATTO SARA03036437 06/11/1995
0099 A.S.G. Vis 11,15011 MEGGIATO ALICE03032337 14/07/1993
1341 S.G. Feltre 11,00012 CASON GIULIA03035423 02/04/1993
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 11,00012 MINATO ISABELLA03253006 08/12/1991
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,80014 TURCATO AURORA03224973 01/02/1995
2124 A.S.Dil. Hera 10,30015 MASIN NOEMI03143122 30/07/1993
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 9,60016 DAL MINA MONICA03188544 02/12/1993
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 3° livello 3a fascia Ritmica Attrezzo Palla

Pos. Società PunteggioAtleta
1777 A.S.D. Spartum 12,3501 BARBATO VALENTINA03190758 10/07/1995Gen
1777 A.S.D. Spartum 12,3501 ZAVAN ANNA03193742 06/07/1995Gen
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 12,2503 DAL MINA MONICA03188544 02/12/1993
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 12,2004 PUGLISI IRENE03284297 16/07/1995Gen
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 12,2004 TREVISAN TECLA03284302 10/06/1994Gen
2271 GINN. SPORTINSIEME 12,1506 ZANATA FRANCESCA03224969 24/06/1995
1341 S.G. Feltre 12,1007 SCAPIN BEATRICE03035471 08/12/1993Gen
2271 GINN. SPORTINSIEME 12,1007 COLLEDAN SARA03224966 22/10/1993
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 12,0509 DALLAN MARTA03188545 27/01/1994
1341 S.G. Feltre 12,00010 POSSIEDI MARTA03035467 10/08/1993
1079 P.G.S. Gymnica '85 12,00010 BARBIERI VANESSA03027520 16/05/1991
1341 S.G. Feltre 11,95012 SACCHET ANNA03030456 24/10/1992
2124 A.S.Dil. Hera 11,75013 MASIN NOEMI03143122 30/07/1993
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 11,45014 MINATO ISABELLA03253006 08/12/1991
0099 A.S.G. Vis 11,15015 SCATTOLIN ELISA03139912 03/12/1995
0099 A.S.G. Vis 11,10016 PANESE SILVIA03324191 25/09/1992
1341 S.G. Feltre 10,95017 PIVETTA CHIARA03030455 28/06/1992
0099 A.S.G. Vis 10,50018 TRAVAN GIULIA03032413 04/03/1993
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 3° livello 3a fascia Ritmica Attrezzo Cerchio

Pos. Società PunteggioAtleta
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 11,6001 TREVISAN TECLA03284302 10/06/1994Gen
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 11,5502 PUGLISI IRENE03284297 16/07/1995Gen
2037 A.S. Butterfly 11,5003 CANTON MICHELLE03188482 05/06/1995
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 11,4004 DAL MINA MONICA03188544 02/12/1993
0099 A.S.G. Vis 11,3505 TRAVAN GIULIA03032413 04/03/1993
0099 A.S.G. Vis 11,2506 BUSATTO SARA03036437 06/11/1995
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 11,2007 DALLAN MARTA03188545 27/01/1994
0099 A.S.G. Vis 11,2007 MEGGIATO ALICE03032337 14/07/1993
0099 A.S.G. Vis 11,2007 PANESE SILVIA03324191 25/09/1992
1341 S.G. Feltre 11,05010 PIVETTA CHIARA03030455 28/06/1992
1341 S.G. Feltre 11,00011 POSSIEDI MARTA03035467 10/08/1993
1079 P.G.S. Gymnica '85 11,00011 BARBIERI VANESSA03027520 16/05/1991
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,90013 MINATO ISABELLA03253006 08/12/1991
1341 S.G. Feltre 10,85014 CASON GIULIA03035423 02/04/1993
0099 A.S.G. Vis 10,75015 SCATTOLIN ELISA03139912 03/12/1995
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,30016 ZANATA FRANCESCA03224969 24/06/1995
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,20017 TURCATO AURORA03224973 01/02/1995
2124 A.S.Dil. Hera 7,80018 BADAN JESSICA03188465 02/02/1994
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 3° livello 3a fascia Ritmica Attrezzo Clavette

Pos. Società PunteggioAtleta
1777 A.S.D. Spartum 12,0001 BARBATO VALENTINA03190758 10/07/1995Gen
1777 A.S.D. Spartum 11,9502 SCHIEVANO ELISABETTA03036902 15/01/1995
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 11,9003 PUGLISI IRENE03284297 16/07/1995Gen
1777 A.S.D. Spartum 11,9003 ZAVAN ANNA03193742 06/07/1995Gen
2037 A.S. Butterfly 11,8505 CANTON MICHELLE03188482 05/06/1995
2398 A.S.D. Ginnastica Teolo 11,8505 TREVISAN TECLA03284302 10/06/1994Gen
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 11,7507 DAL MINA MONICA03188544 02/12/1993
1341 S.G. Feltre 11,6008 CASON GIULIA03035423 02/04/1993
1341 S.G. Feltre 11,6008 PIVETTA CHIARA03030455 28/06/1992
1341 S.G. Feltre 11,55010 SCAPIN BEATRICE03035471 08/12/1993Gen
1341 S.G. Feltre 11,45011 SACCHET ANNA03030456 24/10/1992
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 11,40012 DALLAN MARTA03188545 27/01/1994
2124 A.S.Dil. Hera 11,20013 BADAN JESSICA03188465 02/02/1994
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,80014 MINATO ISABELLA03253006 08/12/1991
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,40015 COLLEDAN SARA03224966 22/10/1993
2271 GINN. SPORTINSIEME 10,30016 TURCATO AURORA03224973 01/02/1995
0099 A.S.G. Vis 10,00017 MEGGIATO ALICE03032337 14/07/1993
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 3° livello 3a fascia Ritmica Attrezzo Nastro

Pos. Società PunteggioAtleta
1777 A.S.D. Spartum 11,9001 ZAVAN ANNA03193742 06/07/1995Gen
1777 A.S.D. Spartum 11,4002 SCHIEVANO ELISABETTA03036902 15/01/1995
0099 A.S.G. Vis 11,3003 SCATTOLIN ELISA03139912 03/12/1995
2037 A.S. Butterfly 11,3003 CANTON MICHELLE03188482 05/06/1995
0099 A.S.G. Vis 11,1005 MEGGIATO ALICE03032337 14/07/1993
2271 GINN. SPORTINSIEME 11,0006 COLLEDAN SARA03224966 22/10/1993
0099 A.S.G. Vis 10,9007 BUSATTO SARA03036437 06/11/1995
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,7008 DAL MINA MONICA03188544 02/12/1993
0099 A.S.G. Vis 10,5009 TRAVAN GIULIA03032413 04/03/1993
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,20010 DALLAN MARTA03188545 27/01/1994
0767 S.G. Junior 2000 A.S.Dil. 10,20010 MINATO ISABELLA03253006 08/12/1991
0099 A.S.G. Vis 10,00012 PANESE SILVIA03324191 25/09/1992
2124 A.S.Dil. Hera 9,70013 BADAN JESSICA03188465 02/02/1994
2124 A.S.Dil. Hera 9,00014 MASIN NOEMI03143122 30/07/1993

Pagina 38 di  41

L'Ufficiale di Gara
Castenetto Binda Maria Pia

Il Presidente di Giuria
Rocca Iris



Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 3° livello 4a fascia Ritmica Attrezzo Fune

Pos. Società PunteggioAtleta
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 9,8001 BENATO SILVIA03330049 10/11/1989
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Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 3° livello 4a fascia Ritmica Attrezzo Palla

Pos. Società PunteggioAtleta
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 11,7001 BENATO SILVIA03330049 10/11/1989

Pagina 40 di  41

L'Ufficiale di Gara
Castenetto Binda Maria Pia

Il Presidente di Giuria
Rocca Iris



Torneo GpT Ritmica 1°-2°-3° livello

25/04/2010

S.ZENO DI CASSOLA (VI)

Comitato Regionale : Veneto
Società Organizzatrice : S.G. Junior 2000

Classifica Singolo Attrezzo

Federazione Ginnastica d'Italia

Categoria 3° livello 4a fascia Ritmica Attrezzo Cerchio

Pos. Società PunteggioAtleta
2392 A.S.D. AMETISTA FITNESS 9,4001 BENATO SILVIA03330049 10/11/1989
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